
 

 
  MESTO  STARÁ  ĽUBOVŇA 

 

Adresa:   Tel.: 052/43 21 236, 43 151 11 
Obchodná 1,  Fax: 052/43 23 033 
064 01 Stará Ľubovňa  E-mail: mesto@staralubovna.sk 

                                                   

Adresa: - Podľa rozdeľovníka – 

  
Váš list číslo / zo dňa Naše číslo / značka   Vybavuje / linka /  e-mail  Stará Ľubovňa 

   - / -               1421/492/2017 / RVO                 Mgr. Grich / 052-4315270     21. 02. 2017 

                                                                                                                               rvo@staralubovna.sk    

Vec:  

ODPOVEĎ NA PREDLOŽENÉ ŽIADOSTI O VYSVETLENIE K ZVEREJNENEJ VÝZVE NA ZÁKAZKU: 

„VNÚTORNÉ VYBAVENIE MIESTNOSTÍ KD“  

 

Dňa 21.02.2017 verejnému obstarávateľovi prostredníctvom povereného zamestnanca bola 

komunikovaná žiadosť o vysvetlenie v nasledujúcom znení:  

1) „Prosím o špecifikáciu typu dosky vnútorného vybavenia kuchynských liniek.“ 

Verejný obstarávateľ vydáva nasledujúce stanovisko / vysvetlenie. 

Vnútorné police a konštrukčne skryté časti kuchynských liniek je prípustné vyhotoviť 

z drevotrieskovej dosky s bielym matným dekorom 

2) „Prosím o špecifikáciu uloženia spotrebičov v kuchynských linkách.“ 
 

Verejný obstarávateľ vydáva nasledujúce stanovisko / vysvetlenie. 

Spotrebiče (chladnička, myčka riadu) sú do kuchynskej linky vsadené, nie vstavané.  

3) „Prosím o špecifikáciu počtu skriniek (nesúlad medzi výkresom a výkazom výmer).“ 
 

Verejný obstarávateľ vydáva nasledujúce stanovisko / vysvetlenie. 

Verejný obstarávateľ upravuje položku č. 5 nasledovne:  

a) Popis - Montáž a dodávka kancelárskych skriniek 7 ks na Montáž a dodávka 

kancelárskych skriniek 6 ks; 

b) Množstvo celkom - z počtu 7 ks na počet 6 ks. 

Upravený výkaz výmer tvorí prílohu č. 1 k tejto odpovedi. 

Vzhľadom na to, že vyššie uvedená zmena Výkazu výmer má vplyv aj na celkovú 

predpokladanú hodnotu zákazky, verejný obstarávateľ mení predpokladanú hodnotu zákazky 

uvedenú vo výzve a súťažných podkladoch k predmetnej zákazke z hodnoty 5 139, 14 € bez DPH na 

hodnotu 5 004, 14 € bez DPH.  

Zmena predpokladanej hodnoty zákazky verejného obstarávateľa neruší zvolený postup pri 

verejnom obstarávaní a je v súlade s § 5 ods. 3 zákona č. 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene 

a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“) . Verejný obstarávateľ 

bude ďalej postupovať vo vyhlásenej súťaži v súlade zo ZVO. 
 

S pozdravom 

      ........................................................................ 

         PhDr. Ľuboš Tomko 

              primátor mesta 

Prílohy: 

Príloha č. 1 – Upravený výkaz výmer 


